
Дата формирования 16.08.2021 11:06 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 160821/40677174/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 16.08.2021
Дата публикации извещения: 16.08.2021
Дата последнего изменения: 16.08.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРОДСКОЕ

ХОЗЯЙСТВО"
Адрес: 665010, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД

ТАЙШЕТ, УЛИЦА БАЗАРНАЯ, д. ДОМ 3
Телефон: 8(39563) 2 27 60
Факс: -
E-mail: mbygh2019@mail.ru
Контактное лицо: Лукьянчиков Владимир Владимирович

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Организатор аукциона размещает

аукционную документацию на

официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru одновременно с

размещением извещения о проведении

аукциона, то есть, 16.08.2021 г.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 02.09.2021
Дата окончания приема заявок: 02.09.2021
Дата и время проведения аукциона: 03.09.2021 10:00
Место проведения аукциона: Иркутская область, г. Тайшет, ул.

Транспортная, 18, каб. 204, электронный

адрес: mbygh2019@mail.ru

Реестр изменений



Дата формирования 16.08.2021 11:06 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 16.08.2021 11:06 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

помещение находится на первом этаже

двухэтажного нежилого помещения,

фундамент – бетонный ленточный, стены –

брус, перекрытия – деревянное отепленное,

год постройки 1939. Предлагаемое в аренду

имущество не нуждается в капитальном

ремонте, соответствует эксплуатационным

требованиям.
Целевое назначение: по итогам аукциона
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Иркутская обл, Тайшет г, Транспортная ул,

кабинет 102
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

4 578,28 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

164 818,08 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 4 578,28 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 16.08.2021 11:06 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

помещение находится на первом этаже

двухэтажного нежилого помещения,

фундамент – бетонный ленточный, стены –

брус, перекрытия – деревянное отепленное,

год постройки 1939. Предлагаемое в аренду

имущество не нуждается в капитальном

ремонте, соответствует эксплуатационным

требованиям.
Целевое назначение: по итогам аукциона
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Иркутская обл, Тайшет г, Транспортная ул,

кабинет 103
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

4 454,17 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

160 350,12 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 4 454,17 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет




